АДМИНИСТРАЦИЯ ЯРКУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.06.2016                                     	                    № 57
с. Яркуль

О внесении изменений в постановление № 61а от 14.09.2015 года «Об утверждении Порядка предоставления лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе сведений о своих расходах, также о расходах их  супруга (супругов) и несовершеннолетних детей»

       Руководствуясь Федеральным законом от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Уставом Яркульского сельсовета, администрация Яркульского сельсовета

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести изменения в постановление   № 61а от 14.09.2015 года «Об утверждении Порядка предоставления лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе сведений о своих расходах, также о расходах их  супруга (супругов) и несовершеннолетних детей» следующие изменения:
- п. 3 Порядка изложить в следующей редакции:
«Сведения о расходах по сделкам предоставляются ежегодно не позднее 30 апреля года, следующего за отчетным по форме, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014 № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации».
2. Специалисту администрации Яркульского сельсовета Купинского   района (Сосуновой Е.С.) опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании администрации Яркульского сельсовета  Купинского района «Муниципальные ведомости» и разместить на официальном сайте администрации Яркульского сельсовета  Купинского района.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Яркульского сельсовета
Купинского района Новосибирской области                                   С.Е.Гудыма